校教〔2015〕6号

关于举办2015年校级微课教学比赛暨全省微课教学比赛
预赛的通知
各二级学院、直属教学部：

为进一步提升教师的教学能力，促进信息技术与学科教学的融合，根据《省教育厅关于举办2015年全省高校微课教学比赛的通知》（苏教高函﹝2015﹞6号）精神，学校决定举办2015年校级微课教学比赛暨全省微课教学比赛预赛。现将有关事项通知如下：

一、奖项设置

校级奖项拟设置一等奖5件、二等奖9件、三等奖若干，其中一等奖、二等奖将直接推荐参加2015年全省高校微课教学比赛。
二、参赛要求
参加微课教学比赛的有关要求及评审规则，遵照苏教高函﹝2015﹞6号文件要求执行，详见附件。
三、推荐数量

各二级学院（直属教学部）推荐参加校级比赛的数量原则上不得少于2件，多推不限。

四、报送时间

请各二级学院（直属教学部）于2015年5月8日前，统一将参赛视频、多媒体教学课件和教学设计文本等资料送交现代教育技术中心。
五、联系方式

在准备参赛的过程中，如有需要协调服务事宜，请电话联系。现代教育技术中心联系人：姚佳琴，联系电话：85217537（内线：84207）；教务处联系人：施晓琳，联系电话：85217585（内线：84222）。
附件：省教育厅关于举办2015年全省高校微课教学比赛的通知
教务处      现代教育技术中心
二○一五年三月九日
PAGE
1